
  
   Futurathlon no.3 

 CAUDAN
 20 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/03/2016 à 09:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/03/2016 à 10:15 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 10:20 
1. SALOUX-ANEZO Leane 2005 FRA CN BASSE-VILAINE 9:05.73
2. GALLOIS Anaïs 2005 FRA CAUDAN NATATION 8:00.00
3. NKOURISSA NKODIA Gemima 2005 FRA LORIENT NATATION 8:00.00
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 10:30 
1. GUILLEMOTO Lisa 2005 FRA EN PONTIVY 8:00.00
2. JOSSO Julie 2005 FRA CN VANNES 7:50.00
3. GUIHARD Alizée 2005 FRA NC QUESTEMBERT 8:00.00
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 10:39 
1. CALLE Gersende 2005 FRA UN PLOËRMEL 7:32.73
2. MADEC Yvanna 2005 FRA AURAY NATATION 7:18.04
3. LE NEVE Charlotte 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 7:30.00
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 10:47 
1. CRUSSON Enéa 2005 FRA LORIENT NATATION 7:04.20
2. BARBIER Blanche 2005 FRA CN VANNES 6:43.76
3. GUIBOUX Celia 2005 FRA UN PLOËRMEL 7:02.06
4. LAURENT Léa 2005 FRA LORIENT NATATION 7:08.36

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/03/2016 à 10:55 
1. PLACAIS Tanguy 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 7:30.00
2. GUILLEMOT Clément 2005 FRA UN PLOËRMEL 7:25.94
3. LELIEVRE Mathis 2005 FRA UN PLOËRMEL 7:29.25
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/03/2016 à 11:03 
1. LE GALL Simon 2005 FRA LORIENT NATATION 6:50.31
2. FLAUX Loeiz 2006 FRA UN PLOËRMEL 6:45.00
3. ANGOUJARD Corentin 2005 FRA UN PLOËRMEL 6:49.02
4. LE ROCH Lomig 2005 FRA UN PLOËRMEL 7:00.46

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 11:11 
1. LUCAS Kelya 2006 FRA LORIENT NATATION 4:20.79
2. MARION Maewenn 2006 FRA UN PLOËRMEL 4:13.63
3. MOKNI Romane 2006 FRA LORIENT NATATION 4:18.25
4.
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 200 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 11:16 
1. BARON Zoé 2007 FRA CN VANNES 4:10.00
2. DELAHAYE Jeanne 2006 FRA AURAY NATATION 4:00.32
3. LEVASSEUR Liv 2006 FRA CN VANNES 4:10.00
4.

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 11:21 
1. ZOUARI Lina 2006 FRA CAUDAN NATATION 3:50.49
2. LEQUITTE Alexane 2006 FRA UN PLOËRMEL 3:48.24
3. PANHALEUX Klervie 2006 FRA NC QUESTEMBERT 3:50.00
4. LE VEN Zoé 2006 FRA AURAY NATATION 3:55.00

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 11:25 
1. EMERAUD Carla 2006 FRA UN PLOËRMEL 3:35.67
2. MALIVET Nolwenn 2006 FRA PLOEMEUR NATATION 2:59.70
3. PELARD Sara 2006 FRA LORIENT NATATION 3:33.13
4. YAHIAOUI Inès 2006 FRA CAUDAN NATATION 3:46.81

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/03/2016 à 11:30 
1.
2. THOMOUX Tristan 2006 FRA NC QUESTEMBERT 3:50.00
3. DUBOS Victor 2006 FRA AURAY NATATION 4:00.00
4.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/03/2016 à 11:35 
1. ALLAIN Evan 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 3:45.00
2. THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA UN PLOËRMEL 3:13.79
3. LAUDRIN Dimitri 2006 FRA EN PONTIVY 3:45.00
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 20/03/2016 à 11:39 
1. LABORDE Sarah 2005 FRA AURAY NATATION 2:11.44
2. MICHAUD Lola 2005 FRA AURAY NATATION 1:54.00
3. SALOUX-ANEZO Leane 2005 FRA CN BASSE-VILAINE 2:05.64
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 20/03/2016 à 11:42 
1. LE HEN PRADO Chiara 2005 FRA LORIENT NATATION 1:54.00
2. GALLOIS Anaïs 2005 FRA CAUDAN NATATION 1:45.00
3. BODIGUEL Swan 2005 FRA CN VANNES 1:50.00
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 20/03/2016 à 11:45 
1. GUIHARD Alizée 2005 FRA NC QUESTEMBERT 1:43.56
2. BOYER Constance 2005 FRA NC QUESTEMBERT 1:42.79
3. CHARLES Anna 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 1:43.08
4.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 20/03/2016 à 11:47 
1. MFOUTOU MATONDON LE DEAUT Maëva 2005 FRA CN VANNES 1:39.50
2. LE NEVE Charlotte 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 1:35.13
3. GALLAIS Chloe 2005 FRA EN PONTIVY 1:37.79
4. QUELLEC Candice 2005 FRA AURAY NATATION 1:40.82

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 20/03/2016 à 11:50 
1. REMINIAC Juliette 2005 FRA CN VANNES 1:29.87
2. PLAULT Lili 2005 FRA EN PONTIVY 1:25.93
3. BARBIER Blanche 2005 FRA CN VANNES 1:29.05
4. MADEC Yvanna 2005 FRA AURAY NATATION 1:30.98

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 11:52 
1. TANGUY Rémi 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 1:55.00
2. LELIEVRE Mathis 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:45.19
3. FALQUERHO Zakary 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 1:54.51
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 11:55 
1. PICOT Anatole 2005 FRA EN PONTIVY 1:43.69
2. GILBERT Gwendal 2005 FRA CAUDAN NATATION 1:40.59
3. MOKNI Pacôme 2005 FRA LORIENT NATATION 1:42.78
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 11:57 
1. LE NOUVEL Thibault 2005 FRA CN VANNES 1:40.00
2. ALLART Nolann 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 1:37.29
3. SIMON Jules 2005 FRA CAUDAN NATATION 1:38.07
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 12:00 
1. PLACAIS Tanguy 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 1:30.38
2. CORNIC Titouan 2005 FRA EN PONTIVY 1:26.85
3. LE ROCH Lomig 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:28.13
4. MASSAI Yannis 2005 FRA LORIENT NATATION 1:37.22

 50 Nage Libre Dames (Série) - Di 20/03/2016 à 12:02 
1. LEQUITTE Alexane 2006 FRA UN PLOËRMEL 46.19
2. ZOUARI Lina 2006 FRA CAUDAN NATATION 43.94
3. YAHIAOUI Inès 2006 FRA CAUDAN NATATION 45.79
4. PANHALEUX Klervie 2006 FRA NC QUESTEMBERT 52.03

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/03/2016 à 12:04 
1.
2. THOMOUX Tristan 2006 FRA NC QUESTEMBERT 47.12
3. GANNE BAUCHET Adrien 2006 FRA EN PONTIVY 50.51
4.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/03/2016 à 12:05 
1. ALLAIN Evan 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 42.82
2. THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA UN PLOËRMEL 40.42
3. FLAUX Loeiz 2006 FRA UN PLOËRMEL 41.34
4.

 Fin de la réunion - Di 20/03/2016 à 12:07 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/03/2016 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/03/2016 à 14:45 

 100 Papillon Dames (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 14:50 
1. BOURGUIBA Eya 2005 FRA LORIENT NATATION 2:30.00
2. MFOUTOU MATONDON LE DEAUT Maëva 2005 FRA CN VANNES 2:24.65
3. MICHAUD Lola 2005 FRA AURAY NATATION 2:30.00
4.

 100 Papillon Dames (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 14:53 
1. GUILLEMOTO Lisa 2005 FRA EN PONTIVY 2:15.00
2. LE HEN PRADO Chiara 2005 FRA LORIENT NATATION 2:15.00
3. NKOURISSA NKODIA Gemima 2005 FRA LORIENT NATATION 2:15.00
4. QUELLEC Candice 2005 FRA AURAY NATATION 2:21.77

 100 Papillon Dames (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 14:56 
1. GALLAIS Chloe 2005 FRA EN PONTIVY 2:07.50
2. CALLE Gersende 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:58.74
3. GALLOIS Anaïs 2005 FRA CAUDAN NATATION 2:05.00
4. GUIHARD Alizée 2005 FRA NC QUESTEMBERT 2:10.00

 100 Papillon Dames (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 14:59 
1. GUIBOUX Celia 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:57.15
2. JOSSO Julie 2005 FRA CN VANNES 1:50.81
3. REMINIAC Juliette 2005 FRA CN VANNES 1:51.23
4. CRUSSON Enéa 2005 FRA LORIENT NATATION 1:57.40

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/03/2016 à 15:02 
1. LE BAIL Justin 2005 FRA AURAY NATATION 2:30.00
2. PICOT Anatole 2005 FRA EN PONTIVY 2:07.23
3. MOKNI Pacôme 2005 FRA LORIENT NATATION 2:15.00
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/03/2016 à 15:05 
1. GILBERT Gwendal 2005 FRA CAUDAN NATATION 2:00.14
2. CORNIC Titouan 2005 FRA EN PONTIVY 1:56.00
3. LE GALL Simon 2005 FRA LORIENT NATATION 1:56.65
4.

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 20/03/2016 à 15:08 
1. LUCAS Kelya 2006 FRA LORIENT NATATION 59.97
2. EMERAUD Carla 2006 FRA UN PLOËRMEL 53.26
3. MARION Maewenn 2006 FRA UN PLOËRMEL 55.30
4. PANHALEUX Klervie 2006 FRA NC QUESTEMBERT 1:00.00
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 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 20/03/2016 à 15:10 
1. PELARD Sara 2006 FRA LORIENT NATATION 50.52
2. MALIVET Nolwenn 2006 FRA PLOEMEUR NATATION 46.03
3. ZOUARI Lina 2006 FRA CAUDAN NATATION 48.94
4. LE NEVE Charlotte 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 50.55

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/03/2016 à 15:11 
1. DUBOS Victor 2006 FRA AURAY NATATION 57.00
2. THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA UN PLOËRMEL 54.38
3. ALLAIN Evan 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 56.25
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/03/2016 à 15:13 
1. THOMOUX Tristan 2006 FRA NC QUESTEMBERT 54.26
2. LAUDRIN Dimitri 2006 FRA EN PONTIVY 52.69
3. PLACAIS Tanguy 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 53.27
4.

 100 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 15:15 
1. LABORDE Sarah 2005 FRA AURAY NATATION 2:16.17
2. BODIGUEL Swan 2005 FRA CN VANNES 2:05.00
3. CHARLES Anna 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 2:11.48
4.

 100 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 15:18 
1. BOYER Constance 2005 FRA NC QUESTEMBERT 2:02.23
2. GALLOIS Anaïs 2005 FRA CAUDAN NATATION 1:55.00
3. NKOURISSA NKODIA Gemima 2005 FRA LORIENT NATATION 2:00.00
4. SALOUX-ANEZO Leane 2005 FRA CN BASSE-VILAINE 2:02.36

 100 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 15:20 
1. JOSSO Julie 2005 FRA CN VANNES 1:50.00
2. MADEC Yvanna 2005 FRA AURAY NATATION 1:45.00
3. QUELLEC Candice 2005 FRA AURAY NATATION 1:50.00
4. REMINIAC Juliette 2005 FRA CN VANNES 1:50.57

 100 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 15:23 
1. PLAULT Lili 2005 FRA EN PONTIVY 1:40.85
2. GUIBOUX Celia 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:38.75
3. CRUSSON Enéa 2005 FRA LORIENT NATATION 1:40.32
4. LAURENT Léa 2005 FRA LORIENT NATATION 1:43.42

 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 15:26 
1. LE BAIL Justin 2005 FRA AURAY NATATION 2:05.00
2. TANGUY Rémi 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 2:00.00
3. LE NOUVEL Thibault 2005 FRA CN VANNES 2:05.00
4.
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 15:28 
1. FALQUERHO Zakary 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 1:56.81
2. GUILLEMOT Clément 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:52.86
3. MASSAI Yannis 2005 FRA LORIENT NATATION 1:56.38
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 15:31 
1. SIMON Jules 2005 FRA CAUDAN NATATION 1:52.60
2. ALLART Nolann 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 1:49.78
3. GILBERT Gwendal 2005 FRA CAUDAN NATATION 1:49.82
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 15:34 
1. ANGOUJARD Corentin 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:42.35
2. LE ROCH Lomig 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:34.99
3. CORNIC Titouan 2005 FRA EN PONTIVY 1:41.00
4. LE GALL Simon 2005 FRA LORIENT NATATION 1:43.52

 50 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 20/03/2016 à 15:36 
1. LEVASSEUR Liv 2006 FRA CN VANNES 1:05.00
2. LE VEN Zoé 2006 FRA AURAY NATATION 1:00.53
3. BARON Zoé 2007 FRA CN VANNES 1:05.00
4.

 50 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 20/03/2016 à 15:38 
1. BOURGUIBA Eya 2005 FRA LORIENT NATATION 1:00.00
2. LE NEVE Charlotte 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 50.63
3. MOKNI Romane 2006 FRA LORIENT NATATION 56.55
4.

 50 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 20/03/2016 à 15:40 
1. YAHIAOUI Inès 2006 FRA CAUDAN NATATION 49.91
2. EMERAUD Carla 2006 FRA UN PLOËRMEL 48.43
3. DELAHAYE Jeanne 2006 FRA AURAY NATATION 49.83
4.

 50 Dos Messieurs (Série) - Di 20/03/2016 à 15:41 
1. GANNE BAUCHET Adrien 2006 FRA EN PONTIVY 56.13
2. PLACAIS Tanguy 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 51.60
3. ALLAIN Evan 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 54.23
4.

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 15:43 
1. MICHAUD Lola 2005 FRA AURAY NATATION 2:13.23
2. MFOUTOU MATONDON LE DEAUT Maëva 2005 FRA CN VANNES 2:10.89
3. SALOUX-ANEZO Leane 2005 FRA CN BASSE-VILAINE 2:11.90
4.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 15:46 
1. GALLOIS Anaïs 2005 FRA CAUDAN NATATION 2:10.00
2. CHARLES Anna 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 2:05.00
3. BODIGUEL Swan 2005 FRA CN VANNES 2:10.00
4.

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 15:49 
1. GALLAIS Chloe 2005 FRA EN PONTIVY 2:00.50
2. LE HEN PRADO Chiara 2005 FRA LORIENT NATATION 1:59.14
3. BOYER Constance 2005 FRA NC QUESTEMBERT 2:00.44
4. LABORDE Sarah 2005 FRA AURAY NATATION 2:03.89

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 15:52 
1. BARBIER Blanche 2005 FRA CN VANNES 1:54.80
2. PLAULT Lili 2005 FRA EN PONTIVY 1:49.20
3. CALLE Gersende 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:51.86
4. LAURENT Léa 2005 FRA LORIENT NATATION 1:57.15

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 20/03/2016 à 15:54 
1. LE BAIL Justin 2005 FRA AURAY NATATION 2:20.00
2. MASSAI Yannis 2005 FRA LORIENT NATATION 2:09.28
3. ALLART Nolann 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 2:16.75
4. FALQUERHO Zakary 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 2:23.77

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 20/03/2016 à 15:58 
1. TANGUY Rémi 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 2:05.00
2. PICOT Anatole 2005 FRA EN PONTIVY 2:01.87
3. SIMON Jules 2005 FRA CAUDAN NATATION 2:04.75
4. LE NOUVEL Thibault 2005 FRA CN VANNES 2:05.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 20/03/2016 à 16:00 
1. LELIEVRE Mathis 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:58.63
2. ANGOUJARD Corentin 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:47.23
3. MOKNI Pacôme 2005 FRA LORIENT NATATION 1:58.40
4. GUILLEMOT Clément 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:59.83

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 16:03 
1. MOKNI Romane 2006 FRA LORIENT NATATION 1:16.54
2. DELAHAYE Jeanne 2006 FRA AURAY NATATION 1:11.36
3. YAHIAOUI Inès 2006 FRA CAUDAN NATATION 1:15.38
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 16:05 
1. BOURGUIBA Eya 2005 FRA LORIENT NATATION 1:05.00
2. LEVASSEUR Liv 2006 FRA CN VANNES 1:00.42
3. MARION Maewenn 2006 FRA UN PLOËRMEL 1:01.18
4.
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 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 16:07 
1. LUCAS Kelya 2006 FRA LORIENT NATATION 59.41
2. LE VEN Zoé 2006 FRA AURAY NATATION 54.63
3. ZOUARI Lina 2006 FRA CAUDAN NATATION 58.06
4. BARON Zoé 2007 FRA CN VANNES 59.48

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 16:09 
1. LE NEVE Charlotte 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 52.72
2. MALIVET Nolwenn 2006 FRA PLOEMEUR NATATION 51.00
3. PELARD Sara 2006 FRA LORIENT NATATION 52.07
4. LEQUITTE Alexane 2006 FRA UN PLOËRMEL 54.05

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/03/2016 à 16:10 
1. ALLAIN Evan 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 1:00.00
2. GANNE BAUCHET Adrien 2006 FRA EN PONTIVY 58.26
3. PLACAIS Tanguy 2006 FRA CN BASSE-VILAINE 58.35
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/03/2016 à 16:12 
1. LAUDRIN Dimitri 2006 FRA EN PONTIVY 57.00
2. FLAUX Loeiz 2006 FRA UN PLOËRMEL 55.64
3. DUBOS Victor 2006 FRA AURAY NATATION 56.21
4.

 Fin de la réunion - Di 20/03/2016 à 16:14 
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